Зачислить в ________класс

Директору  МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 10»
А.И.Малышкиной
с  «____»_________20_____  г.
_________________________________________________________
вх. № ____   от ________20___

                   Фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии)
Приказ от _________20__г. №_____
__________________________________________________________

                                                              родителя (законных представителей)
Директор
  А.И.Малышкина
проживающей (го) по адресу:

_________________________________________________________

________________________________________________________
зарегистрирован (а) по  адресу: _____________________________
_________________________________________________________
контактный телефон:_______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего (мою) сына (дочь)  в  _______   класс  с   «_​___»__________20____г.
Фамилия ___________________________________________________________________________

Имя ___________________________________Отчество (при наличии)_____________________
Дата и место рождения ______________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка ______________________________________________________
Адрес места регистрации ребенка __________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях)

	Мать
	Отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество (при наличии)

	Адрес места жительства

	Контактный телефон

При выборе образовательной организации я учитывал (а) мнение ребёнка в соответствии со ст. 63 Семейного кодекса РФ.

Прошу организовать обучение для моего ребенка на ___________________языке.

С Уставом  МБОУ г. Мурманска  «Гимназия № 10» осуществляющей образовательную деятельность, с лицензией  на осуществление образовательной деятельности,  со свидетельством о государственной аккредитации, с учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление общеобразовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлены.
«____»___________20___ г.

_____________________      ______________________

   /подпись одного родителя                         /расшифровка/

   (законного представителя)
 «____»___________20___ г.

               ____________________      ______________________

  /подпись второго родителя                        /расшифровка/

                          (законного представителя) при наличии

 Приложение:

1.  Свидетельство о рождении ребенка (копия).

        2.  Справка о регистрации по месту жительства или по месту пребывания (предоставляют только родители (законные представители) детей, проживающих на закрепленной территории).
         3. Письменное согласие на  обработку  персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством   Российской Федерации.

         4. фото 3х4

____5. рекомендации,заключения, справки________________________________________________________
Расписку-уведомление о приеме заявления с вх. № ____ от ____________ получил(а) ________________

           подпись

[image: image1.emf]ПРИЛОЖЕНИЕ № 3   к Правилам приема граждан    в МБОУ  «Гимназия № 10»     Расписка   в получении документов при приеме заявления   от гр. ______________________________________________________________________    (Ф.И.О.)   в отношении ребенка _______________________________________________, ______ ( г.р.)   (Ф.И.О.)   регистрационный номер заявления о приёме в МБОУ    г. Мурманска    «Гимназия № 10» :________     Приняты следующие документы для зачисления в 1 класс:

Заявление

Копия  свидетельства о рождении ребенка

Справка о регистрации по месту жительства или по месту пребывания  ребёнка,  проживающего на закреплённой территории

Согласие на обработку персональных данных родителей (законных  представителей) и персональных данных реб енка

Фото

Иное   ( по личному желанию )

Консультацию и справочную информацию по приему в 1 класс можно получить в МБОУ   г. Мурманска «Гимназия № 10»       по тел. 53 - 97 - 78 , 53 - 6 1 - 5 3,    по   e - mail :  gimn10 @ g mail . com .     на официальном сайте  www .         Документы принял                  Дата ______________   ________________________________________                        (Ф.И.О., подпись)   ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------------------------------------------------------- ПРИЛОЖЕНИЕ № 3   к Правилам приема граждан    в М БОУ  «Гимназия № 10»   Расписка   в получении документов при приеме заявления   от гр. ______________________________________________________________________    (Ф.И.О.)   в отношении ребенка _______________________________________________, ______ ( г.р.)   (Ф.И.О.)   р егистрационный номер заявления о приёме в МБОУ  г. Мурманска   «Гимназия № 10» :________     Приняты следующие документы для зачисления в 1 0   класс:

Заявление

Копия аттестата с приложением

Результаты государственной итоговой аттестации ( ГИА )

Копия    паспорта 2 - 3 стр.

Справка о регистрации по месту  жительства или по месту пребывания  ребёнка,  проживающего на закреплённой территории

Согласие на обработку персональных данных родителей (законных  представителей) и персональных данных ребенка

Фото

Иное ( по личному  желанию )

Консультацию и справочную информацию по приему в 1 0   класс можно получить в МБОУ   г. Мурманска «Гимназия № 10»       по тел. 53 - 97 - 78 , 53 - 6 1 - 5 3,    по   e - mail :  gimn10 @ g mail . com .     на официальном сайте  www .     Документы принял                  Дата ______________   ________________________________________                       (Ф.И.О., подпись)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к Правилам приема граждан
в МБОУ «Гимназия № 10»

Расписка

в получении документов при приеме заявления

от гр. ______________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

в отношении ребенка _______________________________________________, ______ ( г.р.)

(Ф.И.О.)

регистрационный номер заявления о приёме в МБОУ  г. Мурманска  «Гимназия № 10»:________

Приняты следующие документы для зачисления в 1 класс:

		Заявление

		Копия свидетельства о рождении ребенка

		Справка о регистрации по месту жительства или по месту пребывания  ребёнка, проживающего на закреплённой территории

		Согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка

		Фото

		Иное (по личному желанию)

Консультацию и справочную информацию по приему в 1 класс можно получить в МБОУ

г. Мурманска «Гимназия № 10»   по тел. 53-97-78, 53-61-53,

по e-mail: gimn10@gmail. com.

на официальном сайте www.

Документы принял 								Дата ______________

________________________________________

                   (Ф.И.О., подпись)

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к Правилам приема граждан
в МБОУ «Гимназия № 10»

Расписка

в получении документов при приеме заявления

от гр. ______________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

в отношении ребенка _______________________________________________, ______ ( г.р.)

(Ф.И.О.)

регистрационный номер заявления о приёме в МБОУ  г. Мурманска  «Гимназия № 10»:________

Приняты следующие документы для зачисления в 10 класс:

		Заявление

		Копия аттестата с приложением

		Результаты государственной итоговой аттестации (ГИА)

		Копия  паспорта 2-3 стр.

		Справка о регистрации по месту жительства или по месту пребывания  ребёнка, проживающего на закреплённой территории

		Согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка

		Фото

		Иное (по личному  желанию)

Консультацию и справочную информацию по приему в 10 класс можно получить в МБОУ

г. Мурманска «Гимназия № 10»   по тел. 53-97-78, 53-61-53,

по e-mail: gimn10@gmail. com.

на официальном сайте www.

Документы принял 								Дата ______________

________________________________________

                   (Ф.И.О., подпись)